НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.01.2019

  № 13/73
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 23.06.2015 № 27/123 «Об оплате труда выборного должностного лица
и муниципальных служащих органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района
Кировской области»
В соответствии со статьей 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 "О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области" с изменениями, внесенными постановлениями правительства  Кировской области от 27.12.2018 № 609-П, Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 23.06.2015 № 27/123 «Об оплате  труда выборного должностного лица и муниципальных служащих органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. В п. 1.5.2 Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области слова «3» заменить на «3,5»;
1.2.  В п. 1.6.1 Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области слова «36» заменить на «42»;
1.3. В подпункте 2 пункта 1.5 Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского  района Кировской области слова «двенадцати» заменить на «14»;
1.4. В подпункте 4 пункта 1.5 Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского  района Кировской области слова «двух» заменить на «четырех».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения.

4. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А.Жданова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Новотроицкого сельского поселения

Е.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист, главный бухгалтер

администрации Новотроицкого сельского поселения

Е.П. Печенюк